
UCHWAŁA NR XLVII/435/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/387/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Zarządzeniu Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVI/407/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 36/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 59/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 109.225.943,10 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 104.330.286,81 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 4.895.656,29 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 16.315.948 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 137.130 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 85.000 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 116.232.693,51 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 102.208.907 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 14.023.786,51 złzgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 16.315.948 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 1



2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 137.130 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 4.131.395 zł.”. 

5. § 12. otrzymuje brzmienie: 

„12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 216.207 zł, 

2) celową w wysokości 315.500 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego”.. 

6. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

7. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

8. W Załączniku nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 777 136,29 1 400 000,00 5 177 136,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 777 136,29 1 400 000,00 5 177 136,29

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 370 676,29 1 400 000,00 4 770 676,29

750 Administracja publiczna 832 762,00 9 500,00 842 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 597 725,00 9 500,00 607 225,00

0830 Wpływy z usług 11 495,00 9 500,00 20 995,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 188 945,66 20 227,00 50 209 172,66

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 792 654,00 20 227,00 12 812 881,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 262 420,00 20 227,00 12 282 647,00

758 Różne rozliczenia 22 407 681,00 199 792,00 22 607 473,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 083 766,00 199 792,00 20 283 558,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 083 766,00 199 792,00 20 283 558,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 000,00 85 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 85 000,00 85 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 85 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 138 000,00 2 300,00 9 140 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 300,00 2 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 300,00 2 300,00

Razem: 107 509 124,10 1 716 819,00 109 225 943,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 153 123,59 996 000,00 7 149 123,59

60016 Drogi publiczne gminne 5 532 343,30 996 000,00 6 528 343,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179 543,30 996 000,00 4 175 543,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 419 400,00 100 000,00 4 519 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 400,00 100 000,00 736 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 283 000,00 0,00 3 283 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 283 000,00 3 283 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

3 283 000,00 -3 283 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 628 941,20 6 240,00 8 635 181,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 506 927,20 5 000,00 6 511 927,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 723,20 5 000,00 404 723,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 154 200,00 1 240,00 1 155 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 600,00 1 240,00 23 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 820,00 50 000,00 649 820,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 390 980,00 22 727,00 413 707,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 390 980,00 22 727,00 413 707,00

4810 Rezerwy 390 980,00 22 727,00 413 707,00

801 Oświata i wychowanie 44 723 912,98 231 552,00 44 955 464,98

80101 Szkoły podstawowe 25 072 980,98 200 302,00 25 273 282,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 086 600,00 11 878,00 3 098 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440 200,00 1 692,00 441 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00 2 700,00 84 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 920 700,00 84 642,00 1 005 342,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 874 100,00 66 390,00 13 940 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 680,98 33 000,00 440 680,98

80104 Przedszkola 10 571 401,00 23 650,00 10 595 051,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262 600,00 23 650,00 286 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 149 900,00 2 100,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 400,00 22 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 700,00 -100,00 12 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

114 700,00 1 800,00 116 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 968 600,00 0,00 3 968 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,00 -4 000,00 124 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

667 631,00 2 600,00 670 231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 900,00 2 600,00 26 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 609 900,00 2 900,00 1 612 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 100,00 2 900,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 10 923 200,15 0,00 10 923 200,15

85295 Pozostała działalność 2 057 942,00 0,00 2 057 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 517,00 -1 048,00 36 469,00

4270 Zakup usług remontowych 11 163,00 -105,00 11 058,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 439,00 1 153,00 2 592,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 000,00 85 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 85 000,00 85 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85 000,00 85 000,00

855 Rodzina 16 856 509,00 0,00 16 856 509,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 635 809,00 0,00 6 635 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 379,00 -500,00 3 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 700,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -200,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 959 473,46 220 300,00 17 179 773,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 218 889,00 2 000,00 9 220 889,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 326 000,00 26 000,00 352 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 26 000,00 66 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 321,00 2 300,00 31 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 400,00 16 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 202 000,00 190 000,00 392 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 190 000,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 796 414,15 5 000,00 2 801 414,15

92195 Pozostała działalność 129 742,74 5 000,00 134 742,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 520,54 5 000,00 45 520,54

Razem: 114 515 874,51 1 716 819,00 116 232 693,51

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 3



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr
XLVII/435/2022 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 4 175 543,301 487 300,002 483 300,003 179 543,30

60016 - Drogi publiczne gminne 4 175 543,303 179 543,30 2 483 300,00 1 487 300,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179 543,30 2 483 300,00 1 487 300,00 4 175 543,30

60016/605/1_22 - przebudowa ulicy Strefowej 0,00 159 300,00 0,00 159 300,00

60016/605/2_22 - przebudowa ulicy Trzech Stawów w Olszynie 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

60016/605/3_22 - przebudowa ulicy Mokrej w Olszynie 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00

60016/605/4_22 - przebudowa drogi w Szklarce Myślniewskiej 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00

60016/605/5_22 - przebudowa drogi w Siedlikowie 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00

60016/605/6_22 - budowa ulicy Dworcowej w Ostrzeszowie 0,00 1 064 000,00 0,00 1 064 000,00

IDR/60016/02 - Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów 2 009 053,15 0,00 1 487 300,00 521 753,15

700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 183 000,003 283 000,003 383 000,004 083 000,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00300 000,00 100 000,00 0,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

WGN/70005/01 - Wykupy gruntów 300 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

70021 - Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 283 000,003 283 000,00 3 283 000,00 3 283 000,00

601 0 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 283 000,00 0,00 3 283 000,00

70021/601/SIM - wniesienie wkładów do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska
Sp. z o.o. 

0,00 3 283 000,00 0,00 3 283 000,00

603 0 - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

3 283 000,00 0,00 3 283 000,00 0,00

70021/603/SIM - wniesienie wkładów do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska
Sp. z o.o. 

3 283 000,00 0,00 3 283 000,00 0,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 000,000,0050 000,0062 000,00

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,000,00 50 000,00 0,00

617 0 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

75411/6170/1_22 - dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP w
Ostrzeszowie 

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

801 - Oświata i wychowanie 514 680,980,0033 000,00481 680,98

80101 - Szkoły podstawowe 470 680,98437 680,98 33 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 680,98 33 000,00 0,00 440 680,98

KSK/ZSP_ZBIO_22 - budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie 

0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 311 319,490,00216 000,004 095 319,49

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 000,0040 000,00 26 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 26 000,00 0,00 66 000,00

KSK/PARK_ZBIO - budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie parku miejskiego w
Ostrzeszowie 

0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 290 000,00100 000,00 190 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 190 000,00 0,00 290 000,00

KSK/22/instal_1 - opracowanie studium wykonalności dla zakładu termicznego przekształcania odpadów
w Ostrzeszowie 

0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 436 742,740,005 000,00431 742,74

92195 - Pozostała działalność 45 520,5440 520,54 5 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 520,54 5 000,00 0,00 45 520,54

IDR/92195/1_22 - budowa sceny plenerowej w sołectwie Kotowskie (budżet gminy) 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Razem: 14 023 786,5112 623 786,51 6 170 300,00 4 770 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w wyżej wymienionej Uchwale wynikają z: 

1. Zwiększenia planu dochodów w dz. 700, rozdz. 70005, § 0770 o kwotę 1.400.000 zł z tytułu sprzedaży 
majątku do poziomu dochodów już zrealizowanych. 

2. Otrzymania pism od Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 i nr ST3.4751.4.2022.1g o zwiększeniu części 
oświatowej subwencji ogólnej o łączną kwotę 199.792 zł (dz.758, rozdz. 75801, § 2920). 

3. Z podpisania umowy o powierzenie grantu nr 2263/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 
między Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa a gminą Ostrzeszów 
na zakup 34 laptopów o cenie jednostkowej 2.500 zł i ich nieodpłatne przekazanie uczestnikom projektu na 
podstawie stosunku prawnego (plan dochodów dz. 853, rozdz. 85395, § 2057 – 85.000 zł). 

4. Otrzymania środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
w dz. 900, rozdz. 90005, § 2460 w kwocie 2.300 zł na zadania wynikające z funkcjonowania punktu 
informacyjnego w urzędzie w ramach programu „Czyste Powietrze”. 

5. Otrzymania pisma nr PF.0761.4.2022 od Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie z prośbą 
o dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego i uwzględnienia ww. wydatku  
w dz. 754, rozdz. 75411, § 6170 w kwocie 50.000 zł.  

6. W związku z ubieganiem się o pozyskanie środków zewnętrznych z programu „Deszczówka” 
realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego zabezpiecza się środki na wkład własny na 
zadania: 

● budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie:  
dz. 801, rozdz. 80101, § 6050 – kwota 33.000 zł; 

● budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie parku miejskiego w Ostrzeszowie:  
dz. 900, rozdz. 90004, § 6050 – kwota 26.000 zł. 

7. Zwiększenia planu wydatków majątkowych na zadanie „budowa sceny plenerowej w sołectwie Kotowskie 
(budżet gminy)” w dz. 921, rozdz. 92195, § 6050 o kwotę 5.000 zł w związku z niewystarczającymi środkami 
sołectwa Kotowskie w ramach funduszu sołeckiego na zrealizowanie tej inwestycji. 

8. Uszczegółowienia zadań inwestycyjnych w rozdziale 60016, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

9. Zwiększenia planu wydatków majątkowych na wykupy gruntów w dz. 700, rozdz. 70005, § 6060 o kwotę 
100.000 zł. 

10. Dodania zadania majątkowego pn. „opracowanie studium wykonalności dla zakładu termicznego 
przekształcania odpadów w Ostrzeszowie” w dz. 900, rozdz. 90026, § 6050 w kwocie 190.000 zł, co jest 
warunkiem otrzymania ewentualnego dofinansowania inwestycji ze środków NFOŚiGW. 

11. Zmiany klasyfikacji budżetowej wniesienia wkładu pieniężnego do SIM KZN Wielkopolska z par. 
6030 na par. 6010 w rozdz. 70021. 

12. Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C6B158-7414-4518-9625-6BB7127CA031. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 12 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku
	Uzasadnienie



